
2 MOBILIZIMI DHE NGRITJA E KANTIERIT 21 days Wed 1/1/20 Wed 29/1/20
3 Mobilizimi dhe ngritja e kantierit 21 days Wed 1/1/20 Wed 29/1/20
4 PUNIME DHEU 80 days Thu 30/1/20 Wed 20/5/20
5 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb,

ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne toke
50 days Thu 30/1/20 Wed 8/4/20

6 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 1.0 m³, shkemb,
ne themele gjeresi >2 m, me shkarkim ne mjet

50 days Thu 6/2/20 Wed 15/4/20

7 Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur
e ngjeshur me makineri

60 days Thu 27/2/20 Wed 20/5/20
8 PUNIME SHTRESA RRUGORE 45 days Thu 19/3/20 Wed 20/5/20
9 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e

ngjeshur makineri
30 days Thu 19/3/20 Wed 29/4/20

10 Shtrese stabilizant t=15cm 30 days Thu 2/4/20 Wed 13/5/20
11 Shtrese binderi me zall lavatrice,6cm,me makineri 10 days Thu 7/5/20 Wed 20/5/20
12 PUNIME VEPRA ARTI 65 days Thu 27/2/20 Wed 27/5/20
13 A - Mure mbajtese dhe pritese 23 days Thu 27/2/20 Mon 30/3/20
14 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb,

ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet
5 days Thu 27/2/20 Wed 4/3/20

15 Shtrese zhavor lumi t=10cm 2 days Tue 3/3/20 Wed 4/3/20
16 Struktura monolite betoni C 12/15 per shtresa nen themel 7 days Thu 5/3/20 Fri 13/3/20
17 Mbushje me cakell pas mureve 3 days Mon 16/3/20 Wed 18/3/20
18 Struktura monolite betoni C 16/20 7 days Fri 6/3/20 Mon 16/3/20
19 Tuba PVC Ø= 110 mm per drenazhim 10 days Tue 17/3/20 Mon 30/3/20
20 B - Ndertimi Tombinove rrethore 40 days Thu 27/2/20 Wed 22/4/20
21 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb,

ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet
30 days Thu 27/2/20 Wed 8/4/20

22 Shtrese zhavor lumi t=10cm 30 days Thu 27/2/20 Wed 8/4/20
23 Mbushje me cakell 30 days Thu 12/3/20 Wed 22/4/20
24 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni 30 days Thu 5/3/20 Wed 15/4/20
25 Struktura monolite betoni C 12/15 (Këmish për tubat) 30 days Thu 5/3/20 Wed 15/4/20
26 Struktura monolite betoni C 16/20 (pusetat, muret mbajt.) 30 days Thu 5/3/20 Wed 15/4/20
27 Struktura monolite betoni C 16/20 (Rip-rap per kaskade ne

dalje.)
30 days Thu 5/3/20 Wed 15/4/20

28 F.V. Hekur periodik Ç-5, Ø>12mm 30 days Thu 5/3/20 Wed 15/4/20
29 D - Ndertimi i Ures 40 days Thu 2/4/20 Wed 27/5/20
30 Germim shkembi i coptuar me ekskavator 0.5 m³, shkemb,

ne themele gjeresi ~2 m, me shkarkim ne mjet
30 days Thu 2/4/20 Wed 13/5/20

31 Shtrese zhavor lumi t=10cm 30 days Mon 6/4/20 Fri 15/5/20
32 Mbushje me cakell 30 days Thu 16/4/20 Wed 27/5/20
33 Struktura monolite betoni C 12/15 30 days Thu 9/4/20 Wed 20/5/20
34 Struktura monolite betoni C 16/20 30 days Thu 9/4/20 Wed 20/5/20
35 Struktura monolite betoni C 25/30 30 days Thu 9/4/20 Wed 20/5/20
36 F.V. Hekur periodik Ç-5, Ø>12mm 30 days Thu 9/4/20 Wed 20/5/20
37 PERGATITJA DHE DOREZIMI I DOSJES 7 days Thu 21/5/20 Fri 29/5/20

PERFUNDIMTARE
38 Përgatitja dhe dorëzimi i dosjes përfundimtare 7 days Thu 21/5/20 Fri 29/5/20

RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SALARI - NIVICE (Grafiku i punimeve)
ID Task

Mode
Task Name Duration Start Finish January 2020 February 2020 March 2020 April 2020 May 2020 June

29 3 8 13 18 23 28 2 7 12 17 22 27 3 8 13 18 23 28 2 7 12 17 22 27 2 7 12 17 22 27 1

1 RIKONSTRUKSIONI I RRUGES SALARI 108 days Wed 1/1/20 Fri 29/5/20

- NIVICE

PERGATITI
"HE & SK 11"
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